Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visti

“Universita per Stranieri Dante ﬁ[gﬁtéri ’

REGGIO CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N° 311 del 31 luglio 2014

IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio
Calabria (in GURI n.293 del 14 dicembre 2013);

L’art. 11 del d.Igs. n.68 del 2012, in tema di: “Attivita a tempo parziale
degli studenti” sulle collaborazioni part-time degli studenti ai servizi
generali dell’ Ateneo;

il Regolamento relativo a collaborazioni prestate dagli studenti ai
servizi dell’ Atenco, approvato dal C.T.O. nella seduta del 23.04.2013,
in particolare I’art. 2, comma 4,

il Verbale n.26, relativo alla seduta del Senato degli Studenti del
12.06.2014, con il quale ¢ stato indicato quale membro delle
Commissioni di cui ai Bandi sopra-richiamati, la studentessa Sig.ra
Anna Direttore;

I verbali del Comitato Ordinatore del 12.06.2014 e del Comitato
Tecnico Organizzativo in data 30.06.2014;

Il Decreto Rettorale n. 305 dell’l1 luglio 2014 di emanazione del
Bando per n.10 posti di collaborazione part-time degli studenti ai
servizi generali dell’Ateneo; ¢ del Bando per n. 2 posti di
collaborazione part-time degli studenti ai servizi di assistenza agli
studenti diversamente abili dell’ Ateneo;

DECRETA

& nominata la Commissione giudicatrice per le procedure di valutazione di cui ai
Bandi emanati con il Decreto Rettorale n. 305 dell’ll luglio. DZ'QM’ nella

composizione di seguito individuata: VG

Vo™ Ui ™.

Leagro oY

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - F ax] +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www unistrada.it



“Universita per Stranieri Dante ﬂ[gﬁ:’eri "

REGGIO CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

Docenti dell’ Ateneo:
o Dott. Gianclaudio Festa;
e Dott.ssa Tiziana Tarsia;
e Dott. F.G. Christian Costantino

Personale Tecnico-Amministrativo dell’ Ateneo:

e Dott.ssa Serena Stilo

Rappresentante degli studenti dell’ Ateneo:
e Sig.ra Anna Direttore

Il presente decreto & reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet
dell’Ateneo all’indirizzo http://www .unistrada.it

Reggio Calabria, 31 luglio 2014

Il Rettore

BN fSalv torelin‘g&‘/

" Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fi a;g 439.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



